
Skövdeträffen fält

21-okt-12

Resultat GF 1

1 Christian  Kokko Falköping SKG 4 6 5 6 6 3 30 14 80 kr

2 Oskar Johansson Jönköping SKG 0 3 2 4 1 3 13 5

Resultat GF 2

1 Peter Krantz Falköping SKG 6 2 6 6 5 6 31 14 240 kr

2 Kasper Svensson Eggvena Brått SKF 4 4 6 6 5 5 30 12

3 Mattias Käll Bäreberg SKF 5 3 6 6 5 5 30 9

4 Raimo Kokko Falköping SKG 6 5 5 5 5 2 28 13

Resultat GF 3

1 Anders Rahm Essunga SKF 6 6 5 5 3 5 30 12 240 kr

2 Lars Eckstrand Eggvena Brått SKF 2 6 6 6 4 5 29 15

3 Sören Jonsson Barne Åsaka SKF 2 6 6 4 4 6 28 10

4 Magnus Carlsson Essunga SKF 6 0 6 6 2 5 25 10

Resultat GF 4

1 Mikael Eriksson Alingsås Frivilliga 6 5 5 6 5 6 33 10 300 kr

2 Claes Berggren Lidköping SKF 5 5 5 6 6 5 32 17 200 kr

3 Valter Eklund Lidköping SKF 6 4 5 6 6 5 32 15 160 kr

4 Stefan Stålhanske Lindesberg SKF 6 6 6 6 3 5 32 12

5 Mikael Evertsson Gunnarsjö SKF 5 4 6 6 5 6 32 10

6 Anders Assmundsgård Essunga SKF 5 6 6 5 5 4 31 14

7 Johan Carlsson Eggvena Brått SKF 5 4 5 6 5 5 30 10

8 Eva Jönsson Lindome - Kungsbacka 6 5 6 6 4 2 29 16

9 Ulf Gunterberg Tämta SKG 6 0 6 6 5 6 29 10

10 Christer Fritiosson Tämta SKG 6 5 3 5 3 4 26 10

11 Sven Anders Karlsson Levene SKF 6 2 2 5 2 4 21 8

Resultat GF Elit

1 Magnus Larsson Älekulla SKF 5 6 6 4 5 6 32 16 120 kr

2 Lars Ivarsson Flundre 4 4 6 5 5 6 30 11

Resultat GF 55

1 Bo Allansson Stenungsunds SKG 6 6 6 6 6 6 36 19 320 kr

2 Kjell Ivarsson Flundre 5 6 6 6 5 6 34 16 230 kr

3 Stefan Johansson Älekulla SKF 5 6 6 6 3 6 32 16 200 kr

4 Lars Åke Andersson Eggvena Brått SKF 6 5 6 6 5 4 32 14 180 kr

5 Ronny Johansson Älekulla SKF 5 6 6 4 6 5 32 13 150 kr

6 Tomas Bernadersson Grimeton SKF 5 5 5 5 5 6 31 14

7 Erling Magnusson Lidköping SKF 5 6 5 6 3 6 31 13

8 Yngve  Andersson Bäreberg SKF 6 6 6 6 4 3 31 13

9 Gilbert Andersson Lindome - Kungsbacka 5 6 5 6 2 6 30 15

10 Leif Edvinsson Kristinehamn SKF 4 6 6 6 5 3 30 15

11 Lars Jansson Alingsås Frivilliga 5 5 6 6 3 3 28 15

12 Krister Rudmark Jönköping SKG 6 4 3 6 4 5 28 13

13 Kjell Arne Larsson Grimeton SKF 6 4 6 6 2 3 27 12

14 Lars Ingemarsson Lidköping SKF 5 4 5 4 4 5 27 11

15 Jonny Karlsson Eggvena Brått SKF 4 5 6 5 4 1 25 7

16 Jan Carlsson Eggvena Brått SKF 3 5 6 6 1 3 24 13

17 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 5 5 5 5 1 2 23 12

18 Stefan Helgesson Värö SKF 6 4 2 5 5 0 22 10



Resultat GF 65

1 Lars Bergstrand Borås Amatör 5 6 6 6 6 1 30 16 120 kr

2 Lars Willman Jönköping SKG 5 3 6 5 6 4 29 11

Resultat GF 70

1 Lennart Högenberg Älekulla SKF 6 6 6 6 6 6 36 23 180 kr

2 Per Strandh Mariestad SKG 6 6 6 6 6 5 35 17 120 kr

3 Jan Olof  Janneson Falköping SKG 3 6 6 6 6 4 31 8

4 Kjell Åhman Tämta SKG 3 6 5 5 6 1 26 8

5 Sven Hansson Mariestad SKG 3 4 5 5 4 0 21 8

Resultat GF 75

1 Jan  Engström Falköping SKG 5 2 5 3 4 0 19 7 60 kr

Resultat kikarklass

1 Per Klingberg Eksjö SKF 6 6 6 6 6 6 36 25 300 kr

2 Gustav Persson Mariestad SKG 6 6 6 6 6 6 36 19 200 kr

3 Fredrik Johansson Barne Åsaka SKF 6 6 6 6 6 6 36 17

4 Markus Lidman Kristinehamn SKF 6 6 6 6 6 6 36 16

5 Håkan Spur Malmö SKG (SK) 6 6 5 6 6 6 35 30

6 Sem Larsen Hajom SKF 6 6 6 5 6 6 35 19

7 Christer Lidman Kristinehamn SKF 6 6 6 1 6 6 31 20

8 Hans Lundqvist Tierp-Tolfta (UP) 5 6 6 2 6 4 29 10

Innerring extratävling klass GF 4, Elit och 55

1 Bo Allansson Stenungsunds SKG 19 220 kr

2 Eva Jönsson Lindome - Kungsbacka 16

2 Magnus Larsson Älekulla SKF 16

2 Kjell Ivarsson Flundre 16

5 Gilbert Andersson Lindome - Kungsbacka 15

5 Leif Edvinsson Kristinehamn SKF 15

7 Ronny Johansson Älekulla SKF 13

7 Krister Rudmark Jönköping SKG 13

9 Stefan Stålhanske Lindesberg SKF 12

9 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 12

11 Lars Ivarsson Flundre 11

Innerring extratävling övriga

1 Lennart Högenberg Älekulla SKF 23 100 kr

2 Per Strandh Mariestad SKG 17

1 Lars Bergstrand Borås Amatör 16

2 Lars Willman Jönköping SKG 11

2 Oskar Johansson Jönköping SKG 5



Resultat Lag

1 Älekulla SKF(Lag 2) 11 12 12 10 11 12 68 400

Lennart Högenberg 6 6 6 6 6 6 36

Magnus Larsson 5 6 6 4 5 6 32

2 Flundre 9 10 12 11 10 12 64 300

Kjell Ivarsson 5 6 6 6 5 6 34

Lars Ivarsson 4 4 6 5 5 6 30

3 Älekulla SKF(Lag 1) 10 12 12 10 9 11 64 250

Stefan Johansson 5 6 6 6 3 6 32

Ronny Johansson 5 6 6 4 6 5 32

4 Lidköping SKF(Lag 2) 11 10 10 12 9 11 63

Valter Eklund 6 4 5 6 6 5 32

Erling Magnusson 5 6 5 6 3 6 31

5 Alingsås Frivilliga 11 10 11 12 8 9 61

Mikael Eriksson 6 5 5 6 5 6 33

Lars Jansson 5 5 6 6 3 3 28

6 Eggvena Bråttensby (1) 8 11 12 12 9 9 61

Lars Åke Andersson 6 5 6 6 5 4 32

Lars Eckstrand 2 6 6 6 4 5 29

7 Lidköping SKF(Lag 1) 10 9 10 10 10 10 59

Claes Berggren 5 5 5 6 6 5 32

Lars Ingemarsson 5 4 5 4 4 5 27

8 Lindome - Kungsbacka 11 11 11 12 6 8 59

Gilbert Andersson 5 6 5 6 2 6 30

Eva Jönsson 6 5 6 6 4 2 29

9 Mariestad SKG 9 10 11 11 10 5 56

Per Strandh 6 6 6 6 6 5 35

Sven Hansson 3 4 5 5 4 0 21

10 Essunga SKF 12 6 11 11 5 10 55

Anders Rahm 6 6 5 5 3 5 30

Magnus Carlsson 6 0 6 6 2 5 25

11 Eggvena Bråttensby (3) 8 9 12 11 9 6 55

Kasper Svensson 4 4 6 6 5 5 30

Jonny Karlsson 4 5 6 5 4 1 25

12 Eggvena Bråttensby (2) 8 9 11 12 6 8 54

Jan Carlsson 3 5 6 6 1 3 24

Johan Carlsson 5 4 5 6 5 5 30

58 skyttar kom till Skövdeträffen i fältskytte gevär.

Vädret var för en gång skull i höst gemytligt, inget regn, varmt samt ovanligt nog

ingen vind på fältet och det är ovanligt.Två skyttar höjde sig över mängden, 

Lennart Högenberg Älekulla och Bosse Allansson Stenungsund var de

som lyckades skjuta fullt.

Figur o avstånd

stn 1 L2 380 meter stn 2 olympia 1 195 meter

stn 3 S20H 260 meter stn 4 C30 310 meter

stn 5 1/4 325 meter stn 6 tunna 495 meter

Källby 21 okt 2012

Ingemar Gustavsson


